[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района

От 07.05.2020                                                                                              № 55
с. Заречный

Об отмене постановления администрации Междуреченского сельского поселения № 14 от 27.01.2020 «Об утверждении Порядка утверждения Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района, размещаемой в сети Интернет в форме открытых данных и утверждении Перечня общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района, размещаемой в сети Интернет в форме открытых данных»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», рассмотрев экспертное заключение Аппарата Правительства Ивановской области № 1193 от 21.04.2020 г., администрация Междуреченского сельского поселения
постановляет:

1. Отменить постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 14 от 27.01.2020 «Об утверждении Порядка утверждения Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района, размещаемой в сети Интернет в форме открытых данных и утверждении Перечня общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района, размещаемой в сети Интернет в форме открытых данных»

Глава Междуреченского сельского поселения                          М.Н.Соколов
О.А.Быстрова